
Přízemní apartmán na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 695 000 - 1 850 000
€

Reference: R4195054  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 89m  - 133m  Terrace: 20m  - 182m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Tato výstavba se nachází pouhé 3 minuty chůze od Sport Clubu směrem na západ. Pozemek má rozlohu 74 703 m2 s
224 domy. Moduly budou tvořeny 3 podlažími, přízemními nebo zahradními vilami, prvním patrem a podkrovím. Bude
mít více než 20 000 m2 upravených zelených ploch s původními rostlinami. Na druhou stranu bude každý modul
orientován na jih/jihozápad a bude umístěn na plošinách, které zaručí nejlepší výhled. Většina modulů bude mít navíc
nekonečný bazén, aby se maximalizoval výhled na jih/jihozápad ve společných prostorách. Moderní, blízká a funkční
architektura, kde přirozené světlo proniká do všech prostor, z ní činí jedinečnou kolekci. Stejně tak tomu bude i s
vlastnostmi, které budou zahrnovat: Tecnal pro vnější tesařské práce, Duravit, Kaldewei atd. Jejich úpravy budou
možné, pokud se vejdeme do termínu. Stejně tak má tato akce cerEfikát BREEAM (Building Research Establishment
Environmental Assessment Methodology), který poskytuje významnou pečeť směrem k udržitelnosE a energeEcké
účinnosE našich domů, a cerEfikát WELL, který zaručuje, že cerEfikovaný prostor funguje pro zdraví a pohodu
obyvatel.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Tělocvična 

Orientace 
Severovýchod 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Ulice 

Nastavení 
Blízko moře 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	695 000 - 1 850 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


